СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2010                                                                                            № 49/5
О признании утратившим силу  решения
Совета народных депутатов от 30.08.2002г. № 67
«О порядке осуществления муниципального контроля
 в области охраны окружающей  среды (муниципального
экологического контроля) должностными лицами
администрации Собинского района»

В соответствии с Федеральным  законом от 31.12.2005 года №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничений полномочий» и  постановлением Губернатора Владимирской области от 21.01.2009 №42 «О наделении должностных лиц органов местного самоуправления полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях  Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.Решение Совета народных депутатов Собинского района от 30.08.2002г. № 67 «О порядке осуществления муниципального контроля в области охраны окружающей среды (муниципального экологического контроля) должностными лицами администрации Собинского района» считать утратившим силу.
2.Решение вступает в силу со дня его  принятия.

Председатель  Совета
                                           Глава района

народных депутатов

                          Л.В. Потапова                                                            В.Ю.Аникин